
gleeds lnternatlonal property & 

construction consultancy 

Rekapitulace změnových listů Dodatku č. 1 k SoD stavby VŠCHT Praha - Rekonstrukce prostor uvolněných z pronájmu (etapa I) v budově B ul. Zikova - kancelářská část 

cena bez DPH 
Zlč. Popis ZL 

odpočty ořípočty 
Kč % Kč % 

1 Bourací práce a demontáže nad rámec W 0,00 0,000% 693 560,30 0,525% 

2 Statika -669 514,84 -0,507% 2 631 338,47 1,992% 

3 Vysekáni stávajícího potrubí ÚT 0,00 0,000% 362 899,60 0,275% 

4 Demontáže VZT 0,00 0,000% 14 608,40 0,011% 

Celkem za dodatek odsouhlaseno -669 514,84 -0,507% 3 702 406,77 2,802% 

Rekapitulace ceny díla: 

Cena dle SoD: 132 126 855,00 Kč 

Dodatek č.1 3 032 891 93 Kč 

Celkem 135159 746,93 Kč 

celkem 

Kč % 

693580,30 0,525% 

1961 823,63 1,485% 

362899,60 0.275% 

14608,40 0,011% 

3 032 891,93 2,295% 

změny v% 
celkem 

2 295% 

Datum revize: 01.04.2021 

absolutní hodnota změny 
Obsaženo v 

STAV 
dodatku k SoD č. 

Kč % 

693 560,30 0.525% Odsouhlaseno 

3 300 853,31 2.498% Odsouhlaseno 

362 899,60 0.275% Odsouhlaseno 

14 608,40 0,011% Odsouhlaseno 

4 371 921,61 3,309% 

1 

1 

1 

1 

Poznámka 

·  




